РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2023 № 74

О внесении изменений в Приложение к
решению Совета народных депутатов
города Суздаля от 19.11.2013 № 99 «Об
утверждении  Положения о порядке сдачи в
аренду объектов, являющихся
собственностью муниципального
образования город Суздаль»

         В  соответствии  со  статьей  606  Гражданского  Кодекса  Российской
Федерации,  статьями  26,  36,  37  Устава  муниципального  образования  город
Суздаль, Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Суздаль р е ш и л:

1.  Внести в  Приложение к решению Совета  народных депутатов города
Суздаля от 19.11.2013 № 99 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в
аренду  объектов,  являющихся  собственностью  муниципального  образования
город Суздаль» следующие изменения:

-  в пункте 4  Приложения № 2 к Положению о порядке сдачи в аренду
объектов,  являющихся  собственностью  муниципального  образования  город
Суздаль,  таблицу дополнить строками следующего содержания:

3,5 для нестационарного торгового объекта

0,05 линейные объекты, обеспечивающие транспортировку и распределение
газа

       2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в средствах массовой информации.

И. о. главы города Суздаля

                      С.Ю Родионов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е

	- в пункте 4 Приложения № 2 к Положению о порядке сдачи в аренду объектов, являющихся собственностью муниципального образования город Суздаль, таблицу дополнить строками следующего содержания:

	С.Ю Родионов